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3. Spieltag

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr

001011
001012
001013

001015

Datum

15.10.2023

14.10.2023

14.10.2023

15.10.2023

Heim

TKC Altenburg Il

SV Blau-Gelb Ehrenberg
SV 1910 Kahla

KSV 90 Langenorla Il

Tabellenstand, 3. Spieltag

Pos.

Einzel-Durchschnitte

Mannschaft

SV Holzland Albersdorf

KSV 90 Langenorla Il

KV 1996 Altkirchen

SV Blau-Gelb Ehrenberg

1. SKK Gut Holz Stadtroda Il

ASV Wintersdorf Il

SV 1910 Kahla

SV Hermsdorf Il

TKC Altenburg Il

Gast

SV Holzland Albersdorf

KV 1996 Altkirchen

SV Hermsdorf II

ASV Wintersdorf Il

SP

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Pl Name m/w
1 Blawatt, Markus m
2 Kunze, Marcel m

3 Scholz, Sebastian m

4 Wenzlau, Tobias m
5 Bromme, Ralf m
6 Gébler, Tobias m
7 Bocklisch, Bjorn m
8 Janda, Birgit w
9 Borngen, Falko m
10 Lauer, Oskar m

Alter

48

32

42

39

52

31

42

62

54

19

ASV Wintersdorf Il

SV Blau-Gelb Ehrenberg
KSV 90 Langenorla Il
KV 1996 Altkirchen

KV 1996 Altkirchen

KSV 90 Langenorla Il
SV Holzland Albersdorf
SV Blau-Gelb Ehrenberg
SV Blau-Gelb Ehrenberg

KSV 90 Langenorla Il

Sp

3775
388,5
376,0
379,5
350,0
367,5
365,3
363,0
366,3

353,0

170,5
188,5
183,5
178,5
183,0
201,0
187,3
169,7
160,3

171,0

@ gesamt

F G Sp \% A
12,0 548,0 1 3950 2230
50 577,0 2 3885 1885
4,5 5595 1 389,0 1850
6,5 558,0 1 3920 177,0
55 5330 1 3520 207,0
2,0 5685 1 3600 1910
3,0 5527 1 3730 176,0
70 5327 2 3625 1755
73 526,7 2 3740 1635

8,0 5240 1 3600 177,0

Ergebnis
2042 : 2078
2199 : 2070
2020: 1717
2189 :1977
P

6:0

4:0

4:2

4:2

2:2

2:2

2:4

0:6

0:6

@ zuhause

F G Sp
50 6180 1
50 577,0 0
3,0 574,0 1
8,0 5690 1
4,0 559,0 1
3,0 551,0 1
3,0 549,0 2
7,0 5380 1
70 5375 1
80 5370 1

360,0

0,0
363,0
367,0
348,0
375,0
361,5
364,0
351,0

346,0

MP
13,0
11,0
12,0
10,0
6,0
4,0
8,0
5,0

3,0

118,0

0,0
182,0
180,0
159,0
211,0
193,0
158,0
154,0

165,0

@ auswarts
F G
19,0 478,0
0,0 0,0
6,0 545,0
50 547,0
7,0 507,0
1,0 586,0
3,0 5545
7,0 5220
8,0 5050
8,0 511,0
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